India 

INVOICE 

Estimate# 

Estimate Date 

VM23035 

28/06/2023 

Sub Total 
(Tax Inclusive) 

Total In Words: 

HSN/SAC 
998319 

CGST9 (9%) 

SGST9 (9%) 

GSTIN 27AAECV5149A1ZH 

Total 

Amount 

2,17,000.00 

2,17,000.00 

16,550.85 

16,550.85 

Z2,17,000.00 

Indian Rupee Two Lakh 
Seventeen Thousand Only 

iViENT DONE 
LY BHARATI VIDYAPEETH, PUNE}30. 

Date:22.l6.23.Accountant Sign.6 

TAX INVOICE

Pinnacle TeleServices Pvt Ltd 
"Pinnacle House", 
7-Nawab Layout, 
Tilak Nagar, 
Nagpur-440010, Maharashtra 
e-mail : accounts@pinnacleteleservices.com